UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp

quy số 01/CBHQ ngày 06/5/2024 của Công ty TNHH Một thành viên Sản xuất

gạch tuynel Sơn Tín.

Địa chỉ: Ấp 2, xã Lộc Hưng, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

Cho sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng:

- Tên gọi: GẠCH ĐẤT SÉT NUNG.

STT
TÊN SẢN PHẨM

HÀNG HÓA
MÔ TẢ SẢN PHẨM

1

Gạch đất sét nung

Gạch 02 lỗ;

Kích thước: 180mmx80mmx40mm;

Mác: M50.

2

Gạch 04 lỗ;

Kích thước: 180mmx80mmx80mm;

Mác: M35.

- Được sản xuất bởi: Công ty TNHH Một thành viên Sản xuất gạch tuynel

Sơn Tín. Địa chỉ: Ấp 2, xã Lộc Hưng, huyện Lộc Ninh, tỉnh Bình Phước.

- Đặc trưng kỹ thuật: Theo bản công bố hợp quy số 01/CBHQ ngày

06/5/2024 của Công ty TNHH Một thành viên Sản xuất gạch tuynel Sơn Tín.

Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 16:2023/BXD về sản

phẩm, hàng hoá vật liệu xây dựng ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-

BXD ngày 30/6/2023 đã được Công ty Cổ phần Chứng nhận và Giám định Quốc

tế TNN cấp giấy chứng nhận hợp quy số 24.0127-QC16.PT5/TNN ban hành

kèm theo Quyết định số 24.0127-QC16.PT5/QĐCN-TNN ngày 04/5/2024 có giá

trị đến ngày 03/5/2027.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của đơn vị và không có giá trị chứng

nhận cho sản phẩm, hàng hoá, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với quy

chuẩn kỹ thuật tương ứng.

Công ty TNHH Một thành viên Sản xuất gạch tuynel Sơn Tín phải hoàn

toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm, hàng hóa, quá trình, dịch

vụ, môi trường do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận hành, sử dụng, khai

thác và thực hiện các công việc của tổ chức công bố hợp quy theo quy định tại

Điều 16 Thông tư 28/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ Khoa học và

Công nghệ Quy định về công bố hợp chuẩn, công bố hợp quy và phương thức

đánh giá sự phù hợp với tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật; khoản 5 Điều 1 Thông

2

tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017 của Bộ Khoa học và Công nghệ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 28/2012/TT-BKHCN ngày

12/12/2012 của Bộ Khoa học và Công nghệ./.

Nơi nhận:       KT. GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);                   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Công ty TNHH MTV SX gạch

tuynel Sơn Tín;

- VP SXD (đăng lên Website);

- Lưu: VT, P. QLXD(N).

 Dương Hoài Pha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:19:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:21:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:21:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T09:21:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!